
2023/2024
Ligne : CTZ5257   CARRY- SAUSSET LES PINS - MARTIGUES
Veuillez vous présenter à l'arrêt 5 minutes avant l'horaire indiqué

Itinéraires CTZ525701A CTZ525702A CTZ525703A

Services 715 732 805

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

CARRY-LE-ROUET 21323 Le Camping 08:05
SAUSSET-LES-PINS 23733 Les Coquillages 08:06

23030 Marcel Bodelle 08:08
25867 Parc de Loisirs 08:09
21178 Charles Roux 08:12
24339 Le Brulot 08:13
23491 Les Terrasses 07:15 08:17
21057 JS Bach 07:16 08:18
25586 Aigue Bleue 07:17 08:19
26435 Verdi 07:18 08:20
24339 Le Brulot 07:19
22784 Parking de la Gare 07:21
25096 Complexe M Hidalgo 07:22 08:23
24254 Ambrogiani 07:23 08:24
24255 Mare Nostrum 07:23 08:25
22596 Canoubier 07:24 08:25
21778 Tiboulin 07:24 08:26
23870 Jean Moulin 07:25 08:27
20947 Grand Vallat  sud 07:32 08:29
22253 Peuplier 07:33 08:31
25097 Rolland Garros 07:34 08:31
23490 Micocoulier 07:35 08:32
25164 Grand Vallat Nord 07:37 08:32

MARTIGUES 23291 St-Julien Cimetière 07:35 07:40 08:37
23855 St-Julien Clos St Michel 07:37 07:42 08:39
20767 St-Julien Cooperative 07:38 07:43 08:40
24843 St-Julien les Cormes 07:39 07:44 08:41
25718 Les Cormes Les Torrels 07:40 07:45 08:42
25906 St-Julien Lavaux Est 07:41 07:46 08:43
20848 La Croix d'Estrine 07:42 07:47 08:45
22915 Lycée Paul Langevin 08:00 08:05 09:00
23294 Lycee Brise Lames 08:05 08:10 09:05
20047 Lycée Jean Lurcat 08:10 08:15 09:07
23858 Clg Marcel Pagnol 08:15 08:20 09:10

Itinéraires CTZ525701R CTZ525702R CTZ525701R CTZ525701R CTZ525703R

Services 11230 11231 11600 11700 11800

Commune Code Point d'arrêt mercredi mercredi lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

MARTIGUES 22915 Lycée Paul Langevin 12:30 12:30 16:00 17:00 18:00
23294 Lycee Brise Lames 12:35 16:10 17:05 18:05
20047 Lycée Jean Lurcat 12:40 16:15 17:15 18:15
23858 Clg Marcel Pagnol 12:45 16:20 17:20
25453 St-Julien La Croix d'Estrine 12:58 16:33 17:33
25569 St-Julien Lavaux Est 12:59 16:34 17:34
25718 Les Cormes Les Torrels 13:00 16:35 17:35
25404 Saint-Julien Les Cormes 13:01 16:36 17:36
24591 St-Julien Cooperative 13:02 16:37 17:37
21691 St-Julien Clos St Michel 13:03 16:38 17:38
22107 St-Julien Maison Pour Tous 13:04 16:39 17:39

SAUSSET-LES-PINS 24339 Le Brulot 13:05 12:45 16:40 17:40 18:40
22784 Parking de la Gare 13:07 12:47 16:42 17:42 18:42
23491 Les Terrasses 13:10 12:50 16:45 17:45 18:45
21057 JS Bach 13:12 12:52 16:47 17:47 18:47
25586 Aigue Bleue 13:14 12:54 16:49 17:49 18:49
26435 Verdi 13:16 12:56 16:51 17:51 18:51
25096 Complexe M Hidalgo 13:18 12:58 16:53 17:53 18:53
24254 Ambrogiani 13:20 13:00 16:55 17:55 18:55
24255 Mare Nostrum 13:22 13:02 16:57 17:57 18:57
25629 Grand Vallat Nord 13:24 16:59 17:59 18:59
20679 Micocoulier 13:26 17:01 18:01 19:01
25588 Rolland Garros 13:28 17:03 18:03 19:03
24256 Peuplier 13:30 17:05 18:05 19:05
26434 Grand Vallat  sud 13:32 17:07 18:07 19:07
23375 Police Municipale 13:36 17:11 18:11 19:11
24698 Rive d'Or 13:38 17:13 18:13 19:13
20536 Parc de Loisirs 13:40 17:15 18:15 19:15
21777 Marcel Bodelle 13:42 17:17 18:17 19:17
20849 Les Coquillages 13:44 17:19 18:19 19:19

Transporteur

RDT 13 Châteauneuf-les-Martigues

Fiche Horaire

Tél. 04 42 07 37 57 Fiche au 4 Décembre 2023


